ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к муниципальной программе
муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
«Развитие инфраструктуры
Соловецкого архипелага (2014 - 2019 годы)»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы      
за счет всех источников финансирования
Ответственный исполнитель Управление по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы
	Источник
финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	
	
	
	всего
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муници- 
пальная
программа
	Развитие инфраструктуры Соловецкого архипелага
(2014 – 
2019 годы)
	всего             
	6 066 000,36
(92 152,33)
	121 878,50
(934,74)
	400 792,65
(40 131,80)
	2 480 990,91
(29 567,73)
	1 883 993,4
(14 918,06)
	858 293,9
(6 075,0)
	320 051,0
(525,0)

	
	
	в том числе:      
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет  
	4 895 706,84
	0,0
	100 000,0
	2 239 670,0
	1 636 666,84
	649 490,0
	269 880,0

	
	
	областной 
бюджет       
	915 883,7
	96 736,7
	175 303,2
	185 363,4
	220 005,5
	190 603,9
	47 871,0

	
	
	районный бюджет
	211 774,58
(83 182,69)
	11 874,58
(164,23)
	101 247,83
(37 059,08)
	53 652,17
(27 262,39)
	25 100,0
(12 697,0)
	17 800,0
(5 675,0)
	2 100,0
(325,0)

	
	
	бюджет
муниципальных образований сельских поселений
	42 635,24  
(8 969,63)
	13 267,22
(770,51)
	24 241,62
(3 072,72)
	2 305,34
(2 305,34)
	2 221,06
(2 221,06)
	400,0
(400,0)
	200,0
(200,0)

	
	
	внебюджетные  источники    
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
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